
Realizace PSZ v k.ú. Bělá nad Svitavou - Polní cesta HC1 - úsek kolem zemědělského družstva 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č. obj. 346-2020-544101, č. zhot. 24-SOD-2020-070 ze dne 05.06.2020 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Svitavy 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Milan Záleský, pracovník Pobočky Svitavy 

  
      Tel.: xxx    
      E-mail: m.zalesky1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        

Jméno:                                                       M - SILNICE a.s.  

    sídlo:                                                       Husova 1697, 530 03 Pardubice  

    zastoupený:                                            Ing. Václav Kučera, předseda 

 Ing. Zdeněk Babka, místopředseda 

                                                                    Mgr. Michal Kropáč, člen 

    osoba oprávněná jednat za uchazeče:   xxx ředitel OZ STŘED 

 na základě plné moci 

    tel./fax:                                                    xxx   

    e-mail:                                                     xxx 

    ID DS:                                                     jwtq7ju   

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxx  

    xxx 

     xxx  

                                                                    xxx   

    tel./fax:                                                    xxx  

    e-mail:                                                     xxx 

    bankovní spojení:                                   Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové  

    číslo účtu:                                               1080015329/ 0800       

    IČO: 42196868  

    DIČ: CZ42196868 



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka č.430  

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu se zněním Čl. XVII. bodem 3 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody 

přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou méněpráce. Důvodem je úprava dvou sjezdů 

(vzhledem k předpokládané malé vytíženosti) bez použití obrub do betonového lože. Toto 

řešení bylo schváleno autorským dozorem i technickým dozorem stavebníka. Dále dojde ke 

snížení částky za přesun hmot a rovněž nebude realizována cedule pro zajištění povinné 

publicity, protože akce není financována z prostředků PRV. 

 
Snížení ceny předmětu díla (méněpráce)     - 21 013,70 Kč bez DPH 
 
Celková cena za provedení díla: 

Bez DPH činí       2 229 571,39 Kč  

DPH 21 %                    468 209,99  Kč   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 2 697 781,38  Kč 

 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Přílohou tohoto dodatku č. 2 je soupis provedených prací.  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne      V Chrudimi dne  

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      xxx 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    ředitel OZ STŘED 
 


